

Liqflow A/S

Kringelhusvej 15, Holtum

7100 Vejle

CVR-nr. 35251839

Årsrapport for 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. september 2020

Bent Andresen
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Liqflow A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Liqflow A/S Kringelhusvej 15, Holtum 7100 Vejle
Telefon	46935200
E-mail	bandresen@liqflow.dk
CVR-nr.	35251839
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Eilif Underbjerg Hansen Bent Andresen Peter Jørgensen Terp
Direktion	Bent Andresen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med maskiner og andet udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -394.408, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.208.993, og en egenkapital på kr. -128.002.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer kapitalejer og bankforbindelse vil stille fornøden kapital til rådighed for selskabets drift de næste 12 måneder.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises til noten om usikkerhed om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		502.513	978.397
Personaleomkostninger	1	-774.177	-885.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.211	-11.208
Driftsresultat		-282.875	81.813
Andre finansielle indtægter		12.988	12.144
Finansielle omkostninger		-124.549	-156.531
Resultat før skat		-394.436	-62.574
Skat af årets resultat		28	0
Årets resultat		-394.408	-62.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-394.408	-62.574
Resultatdisponering		-394.408	-62.574

Liqflow A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.211
Materielle anlægsaktiver		0	11.211
Anlægsaktiver		0	11.211
Fremstillede varer og handelsvarer		1.735.343	1.751.541
Varebeholdninger		1.735.343	1.751.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.158	2.159.717
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	28.000
Tilgodehavender		459.158	2.187.717
Likvide beholdninger		14.492	40.588
Omsætningsaktiver		2.208.993	3.979.846
Aktiver		2.208.993	3.991.057

Liqflow A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-628.002	-233.594
Egenkapital		-128.002	266.406
Gæld til banker		1.483.536	1.153.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.168	993.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		504.669	938.867
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		160.622	638.807
Kortfristede gældsforpligtelser		2.336.995	3.724.651
Gældsforpligtelser		2.336.995	3.724.651
Passiver		2.208.993	3.991.057
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Liqflow A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-233.594	266.406
Årets resultat	0	-394.408	-394.408
Egenkapital 31. december 2019	500.000	-628.002	-128.002

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	661.367	763.860
Pensioner	112.810	121.516
	<u>774.177</u>	<u>885.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt tkr. 394, og selskabskapitalen er pr. 31. december 2019 negativ med tkr. 128.

I de første 8 måneder af 2020 har selskabet ikke haft underskud, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Der er i årets første måneder udsendt mange tilbud, hvoraf flere forventes at resultere i salg og overskud. På grund af coronakrisen, er forhandlingerne og salgsordrerne ikke kommet så hurtigt som forventet.

Selskabet forventer at kapitalejer og pengeinstitut vil stille fornøden kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift de næste 12 måneder.

Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres gennem egen indtjening over en kort årrække. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Fordringspant på t.kr. 1.000 til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

Arbejdsgarantier tkr. 285 stillet overfor kunder.